
BEGROTINGSWIJZIGING

Gemeente Provincie Dienstjaar
DORDRECHT ZUID - HOLLAND 2024

Nr. 224019

De raad van de gemeente DORDRECHT

besluit de begroting van inkomsten en uitgaven

door middel van begrotingswijzigingsnummer:

Zuidbuitenpoldersekade 1A -1B
van het dienstjaar 2024 als volgt te wijzigen.

Aldus vastgesteld door de raad van DORDRECHT
in zijn openbare vergadering van: 9 april 2024

de Griffier

224019





DOPOPf-IHT Begrotingswijziging per Investeringen Datum: 18-mrt-2024 Tijd: 16:52
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Grootboeknummer Omschrijving grootboeknummer Begroting
oud

2024

7A INVESTERINGEN

UITGAVEN
Verhoging

K092
1.045.000

Verlaging

PEIN2

Begroting
nieuw
2024

1.045.000

INKOMSTEN
Begroting

oud
2024

Verhoging

I .

O 1.045.000

Verlaging

KUM!

Begroting
nieuw
2024

1.045.000

70773004

70773005

71230731

Grondwaarde Zuidbuitenpoldersekade

Opstallen Zuidbuitenpoldersekade

Saldo Gronden & terreinen

TOTAAL 111111111111111111.1.1111111

477.000

568.000

477.000

568.000

1.045.004 11.045.000

O 1.045.000

O 1.045.004

1.045.000

11.045.000
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